UBND TỈNH KHÁNH HÒA
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /SCT-TM
V/v Tham gia Hội chợ triển lãm

Công nghiệp – Thương mại đồng bằng
sông Cửu Long – Kiên Giang năm 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hoà, ngày          tháng 9 năm 2018

    Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 8415/UBND-VP ngày
16/8/2018 về việc tham gia Hội chợ triển lãm Công nghiệp – Thương mại đồng
bằng sông Cửu Long – Kiên Giang năm 2018, Sở Công Thương thông báo cho các
doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh biết, nếu có nhu cầu thì đăng ký tham gia, cụ thể
như sau:

1. Tên hội chợ triển lãm: “Hội chợ Công nghiệp – Thương mại đồng bằng
sông Cửu Long – Kiên Giang năm 2018”

2. Thời gian: từ ngày 02/10/2018 đến ngày 08/10/2018.

3. Địa điểm: Khu Phú Gia, Đô thị Phú Cường, đường Phan Thị Ràng,
thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

4. Thông tin chi tiết về hồ sơ và kinh phí tham dự Hội chợ, đề nghị các
doanh nghiệp liên hệ trực tiếp:

Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp Kiên Giang.
Địa chỉ: Số 840 Nguyễn Trung Trực, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.
Điện thoại: 02973920521 Fax: 02973861722
Di động: 0907732237 (gặp anh Hoàng Tiến Huy)
Email: ttkc.sct@kiengiang.gov.vn hoặc hthuy.sct@kiengiang.gov.vn

Rất mong sự quan tâm của các doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/cáo-VBĐT);
- SCT Kiên Giang;
- TTKC&XTTM;
- Website Sở (VBĐT);
- Lưu: VT, TM.

GIÁM ĐỐC

Lê Thu Hải

mailto:ttkc.sct@kiengiang.gov.vn
mailto:hthuy.sct@kiengiang.gov.vn

		2018-09-06T14:58:44+0700
	Việt Nam
	Lê Thu Hải
	Lê Thu Hải<lthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-09-06T15:34:42+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-09-06T15:34:57+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-09-06T15:35:07+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!